



Snead Ilse Scour Countermeasures Bid Review

By: FXH 9/12/2014
 Chk: JB 9/12/2014

J:\00193\00193010.01\DOC\Calcs\Bid_Review.xlsx\Sheet1

Option A, Articulating Block Mat

				Engineers Estimate		PAC COMM Inc.		Tampa Bay Marine		Ferreira Constuction		Speeler & Assoc.	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
101-1	Mobilization	LS	1	25695	\$25,695.00	48793	\$48,793.00	20000	\$20,000.00	42766.9	\$42,766.89	na	na
104-11	Turbidity Barrier	LF	672	12.65	\$8,500.00	49.51	\$33,270.72	10	\$6,720.00	32.97	\$22,155.84	na	na
570-78-B	Scour Countermeasure	SY	814	200	\$162,800.00	260.61	\$212,136.54	270.27	\$219,999.78	153.98	\$125,339.72	na	na
	Contingecny	LS	1	25000	\$25,000.00	29420	\$29,420.03	24672	\$24,671.98	19026.3	\$19,026.25	na	na
Total					\$221,995.00	Total	\$323,620.29	Total	\$271,391.76	Total	\$209,288.70	Total	na

Option B, Articulating Concrete Block

				Engineers Estimate		PAC COMM Inc.		Tampa Bay Marine		Ferreira Constuction		Speeler & Assoc.	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
101-1	Mobilization	LS	1	25695	\$25,695.00	na	na	20000	\$20,000.00	89976.7	\$89,976.67	100000	\$100,000.00
104-11	Turbidity Barrier	LF	672	12.65	\$8,500.00	na	na	10	\$6,720.00	38.81	\$26,080.32	65	\$43,680.00
570-78-B	Scour Countermeasure	SY	814	200	\$162,800.00	na	na	257.25	\$209,401.50	158.85	\$129,303.90	420	\$341,880.00
	Contingecny	LS	1	25000	\$25,000.00	na	na	23612.2	\$23,612.15	24526.1	\$24,526.09	48556	\$48,556.00
Total					\$221,995.00	Total	na	Total	\$259,733.65	Total	\$269,886.98	Total	\$534,116.00